
        Tychy, dn.31.07.2017 r. 
Rada Nadzorcza 
PSM „Stella” w Tychach 
 

 

 

Uchwała Nr 07/RN/2017 
Rady Nadzorczej PSM „Stella” w Tychach. 

 
Na podstawie art. 46 § 1 ust.3 ustawy Prawo Spółdzielcze (t.j. Dz.U. z 2016 poz. 21)  

Rada Nadzorcza uchwala: 
 

 

1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy dzierżawy działki gruntu nr 5258/26 o pow. 308,0 m2 
położonej przy ul. Honoraty firmie (…) 

 
2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi PSM „Stella”. 
 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

W głosowaniu brało udział 10 członków Rady Nadzorczej. 
  Za głosowało  10, 
  Przeciw  0. 
 

Sekretarz RN      Przewodnicząca RN 


